SER SECRETARIA JO REFPREFEITURA DE

44GOVERNAGUARUECETUSA ITAQUAQUECETUBA
REIONSIRUÇÃO GA NEISSA(DADE. AMOR POR NOSSAGENTE.

Itaquaquecetuba, 22 de julho de 2024.
CORRESPONDÊNCIA
Nº 455 | Coêu
RECEBIEM CE [OP 2904

Ofício nº 639/8MG/2024

Ref.: Indicação nº 2968/2024
Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 369/SEMMAS/2024 (em anexo) da Secretaria de Meio

Ambiente em resposta a Indicação em epígrafe, de autoria do nobre Edson de Souza Moura.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

e apreço.

Marcelo

SecretárioMunicipal de Governo

Exmo. Senhor
DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, aquaqueceiuba/SP
E-mail governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURA DE
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E

ITAQUAQUECETUBA SANEAMENTO
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMOR POR NOSSAGENTE.

Ofício nº 369/SEMMAS/2024.

Itaquaquecetuba,24 de junho de 2024.

À
SecretariaMunicipal de Governo

Referência: Indicação2968/2024

Iustríssimo Vereador Edson de Souza Moura

Prezados Senhores,

Em resposta à solicitação, gostariamos de informar que a Secretaria de Meio Ambiente e

Saneamento (SEMMAS), realizou vistoria técnica no endereço Rua Evaristo Veiga nº 35 —

Parque Piratininga,entretantoo endereço supracitadonão condizcomo local da foto, tornando-

se inviável conceder a poda do exemplar arbóreo fotografado e anexada na referida indicação.

Solicito que seja enviado uma melhor localização, para que a SEMMAS, possa dar

prosseguimentoa mencionadaindicação.

Contamos com a compreensão e consideração de Vossa Senhoria em relação a este assunto.

Manifestamos nosso mais elevado grau de estima e consideração.

—ClugnisameSElpeComalho—BiólogaAlveriane Felix Carvalho
Chefe de Setor Apoio Técnico

De acordo

8

Tem Pnad raia
/ Eng. Amb. Yasmim Zampieri Sampaio

Secretária Mun. de Meio Ambiente e Saneamento

 Esc Russ

“ES5ICa Araujo dosSa

Reb bi emA5/06DigaE
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO

Rua VereadorJosé Barbosa de Araujo, 260, 3º andar—Vila Virginia - Itaquaquecetuba - SP

CEP: 08573-040 - Tel.: (11) 4647-1210

meioambienteQitaguaquecetuba.sp.gov.br RRAa